QVID ORANDVM A DEO.

30 \*Orandum est, ut sit mens sana in corpore sano. Iuven. 10.

Fortem posce animum, & mortis terrore carentem:

Qui spatium vitæ extremum inter munera ponat

Naturæ, qui ferre queat quoscuque labores,

Nesciat irasci, cupigt nihil, & potiores

30 Hercules arumnas credat, seuosque labores

Et Venere, & cœnis, & plumis Sardanapali.

\*Permites ipsis expendere nummibus, quid Ibidem.

Q

Conue-

Conueniat nobis, rebusque sit utile nostris.  
 Nam pro iucundis aptissima quaeque dabunt deus.  
 Carior est illis homo, quam sibi. nos animorum  
 Impulsu, & ceca, magnaque cupidine ducti  
 Coniugium petimus, partumque uxoris; at illis  
 Notum, qui pueri, qualisque futura sit uxor.

Sil.lib.4. \*Iusta ite precati

Thure pio, cadumque feros auentite ritus.

IRA DEI QUID POSSIT.

Ouid.5.Trift. \*Plus ualeat humanis uiribus ira Dei.

Homor.5.14. #Dura quidem res est mortalibus ira Deorum.

VENENA NON DANDA NEC  
 scelera cogitanda.

Tib.3.5. \*Nec mea mortiferis infecit pocula succis  
 Dextera, nec cuiquam certa uenena dedi:  
 Nec nos sacrilegos templis admonimus ignes,  
 Nec cor sollicitant facta nefanda meum.

Idem 3.6. #Quid queror infelix? turpes discedite cure.

CULTVM HONESTVM FORE.

Phaedra Ouidia. \*Sint procul à nobis iuuenes, ut femina, compti:  
 Fine coli modico forma uirilis amat.

Ouid.1.Art. #Sed tibi nec ferro placeat torquere capillos,  
 Nec tua mordaci pumice crura teras.

Forma uiros neglecta decet.-

QVALES ESSE OPORTEAT.

Iuuen.8. \*Malo pater tibi sit Theseus, dummodo tu sis  
 Aecida similis, Volcaniaque arma capeffas.  
 Quam te Theseia similem producat Achilles.

ALEAM FUGIENDAM.

Idem 1. \*Et quando uberior uitiorum copia? quando  
 Maior auaritie patuit furus? alea quando  
 Hos animos? neque enim loculis comitantibus itur

Ad

Ad casum tabula, posita sed luditur arca.  
 Prælia quanta illic dispensatore videbis  
 Armigero! simplæne furor sestertia centum  
 Perdere, & horrenti tunicam non reddere seruo?  
 \*Si damnosa senem iuuet alea, ludit & heres.  
 \*Disce bonas artes, moneo, Romana iuuentus.  
 \*Sit procul omne nefas, ut ameris amabilis esto.

Idem 14.

Ouid. 1. Atb.

2. Art.

NON ESSE PVBLICANDA  
 malefacta.

10 \*Crede mihi, bene qui latuit, bene vixit, & intra  
 Fortunam debet quisque manere suam.  
 \*Alum silere quod vales, prius sile.  
 \*Quis furor est que nocte latent in luce fatari?  
 Et que clam facis facta referre palam?

3. Trist.

Senec. Hip.

Ouid. 3. Amor.

15 Nec peccata refer.

2. Rem.